
GRAD SERVIS ADRESA TELEFON e-mail

1 Dubrovnik Eli inženjering - Dario Mijić S.S. Kranjčevića 58 091/306-7804 dariomijic87@gmail.com

2 Duga Resa Frigo Mrzljak Riječka 14, Duga Resa 098/450-221 frigo.mrzljak@gmail.com

3 Krapina SERVIS GOLUB Rudolfa Lovrenca 44 049/371 641 servis-golub@net.hr

4 Labin, Pula VE-BA SNAŠIĆI 15, Labin 098/9560-092 vedran.banisic@gmail.com

5 Zagreb Eko-Friz Ilica 373, zagreb 01/3816-522 ekofriz@ekofriz.hr

6 Storeč ROBOT COMMERCE Put Vrbika bb 021/430 200 truzic@robot.hr

7 Spilt KGH TEHNIKA d.o.o. Spinutska 10 021/384-747 kgh-tehnika@st.t-com.hr

8 Split PERIŠ TRGOVINA SERVIS Stepinčeva 8 098/707 707 klima peris@klimaperis.hr ; info@klimaperis.hr

9 Šibenik Interutilis Stipe Ninića 31a 022/212 822 interutilis@si.t-com.hr

10 Split MERC & DUJMOVIĆ Ivana Meštrovića 9a 021/537-780 mercdujmovic@st.t-com.hr

11 Osijek CENTAR SERVISA Poštanska 23, Josipovac 095/4002-221 centarservisa@gmail.com

12 Rijeka KJUKAR GORNJI JUGI , VIŠKOVO 098/327-146 robert.sirola@ri.t-com.hr

13 Varaždin ELFO Krešimira Filića 39a, Varaždin 042/621-014  II  091/515-1237 damir.fotak@gmail.com

14 Zagreb TKALEC ING Vrgadski put 6 , Savski gaj 099/215-8290 vrbancic@tkalec-ing.hr

15 V. Gorica KLI-MART Kralja Petra Svačića 4, V.Gorica 091/7976-353 klimartlg@gmail.com

16 Krk FRIGO VE Turčići bb 091/258-7486 dominik.boric@frigo-ve.hr

17 Zagreb PEMAX PROJEKT Jagnjeđe 1 091/5210-355  II  01/7779-182 pemax.hr@gmail.com

18 Zadar DALMO T Raslinska cesta 44, Zaton 098/162-6220 dalmo-t@si.t-com.hr

19 Osijek IMPULS D.O.O. Županijska 32a, osijek 091/254-8118 mario@impuls-os.hr

20 Zadar Surić Mont Don Stjepana Surića 5, Privlaka 095/5229-764 mate.suric@gmail.com

21 Dubrovnik Barović Best Nikole Tesle 16, Dubrovnik 020/356-199  II  091/3561-913

22 Novalja Matan Sevis Caskin put 8, Novalja 053/662-011

23 Ozalj Instalacije Škrlac ŠKALJEVICA 26, Ozalj 047/640-021 skelacivan@gmail.com

24 Split Advena d.o.o. Vukovarska 207 021 262 450 advena@advena.hr

25 Zadar Arija Nova d.o.o. Put Biliga 2 023 316 060 info@arijanova.hr

26 Čakovec Bat d.o.o. Rudolfa Steinera 2 040 379 014 bijelatehnika@batprodajnicentar.hr

27 Varaždin BI-EL Primorska 20 042 350 765 zdravko.kelis@bi-el.hr

28 Zagreb Burić-klima d.o.o. Jurja ves, 2.odvojak 8 098 556 453 buric.clima@gmail.com

29 Slatina CALCO Z.O. Ante Kovačića 6 033 401 201 slatina@calco.hr

30 Čakovec, Strahoninec Co Frigo tehnika d.o.o. Poljska 14 098 9020 724 ivica.kurjakovic@gmail.com

31 Osijek Crnić servis Lopudska 14 091 2705 006 hitroservis.crnic@gmail.com

32 Karlovac Čulig d.o.o. Miroslava Krleže 2 047 514 955 culig@inet.hr

33 Velika Gorica Devito promet d.o.o. Vladimira Nazora 18 098 747 459 devito@zg.t-com.hr

34 Pula Eko klima-instalacije Argonautska 67 052 381 050 eko.klima@optinet.hr

35 Osijek Ekran d.o.o. Vukovarska 106 031 204 400 prodaja@ekran-avc.hr

36 Suhopolje Elcro-elektroservis A. Hebranga 12 033 771 366 elcro.hr@gmail.com

37 Buje-Oprtalj Elektro servis Šorgo Šorgi 6 091 424 2958 elektro.sorgo@gmail.com

38 Vukovar Elektromehaničarski obrt JAGORadnička 63 091 560 0474 elmehjago@gmail.com

39 Rab Elektromehaničarski obrt PINOBanjol 88 098 369 672 josip.peranic@ri.htnet.hr

40 Požega Elektrotehnika LETRO Dubrovačka 18 034 275 653 info@elektrotehnika-letro.hr

41 Ogulin Elektrotrade Cvijetna ulica 3 047 525 972 elektrotrade@elektrotrade.hr

42 Sisak Elmon inženjering d.o.o. Ante Starčevića 14 044 548 731 elmon-inzenjering@inet.hr

43 Zadar Elmont servis Josipa Basiolija 15 023 340 442 elmont@elmont-zadar.hr

44 Vinkovci El-tel-friz servis Hrvatskih kraljeva 7 032 334 363 ured@el-tel-friz.hr

45 Sisak Etc servis Trg 22.lipnja 4F 044 549 500 ecs@sk.t-com.hr

46 Vinkovci, Andrijaševci Etilen d.o.o. Poljska 4 095 9091 139 etilen.jura@gmail.com

47 Metković Finel d.o.o. Mostarska 10 020 685 377 finel-servis@email.t-com.hr

48 Crikvenica Frigo Škorpion Julija Klovića 16 091 589 41 45 frigo-skorpion@gmail.com

49 Split Frost d.o.o. Ivana Rendića 29 098 370 053 frost@st.t-com.hr

50 Šibenik Gambi d.o.o. Novo naselje bb, Bilice 022 336 634 gambi@si.t-com.hr

51 Koprivnica GTK d.o.o. Franje Gažija 3 048 622 764 info@gtk.hr

52 Donja Pušća Interklima Cvjetna 2 01 3393 903 interklima@zg.htnet.hr

53 Rijeka K.Arsen Škurinjskih žrtava 24 098 791 814 karsen@email.t-com.hr

54 Donja Pušća Klima-sat Voćarska 6 099 3315 504 klima-sat@net.hr

55 Slavonski Brod Klimatronic K.Frankopana 4 098 9020 763 robert.baric@gmail.com

56 Solin KLIMATRONIK j.d.o.o. Put mira 43A 091 423 2327 klimatronik.frane@gmail.com

57 Križevci Linea Nera d.o.o. P.Zrinskog 6A 048 712 792 linea-nera@linea-nera.hr

58 Rovinj Mediacom Tina Ujevića 20 091 509 77 32 mediacom@pu.t-com.hr

59 Vinkovci Obrt za pop. Kuć. ap. Mirko BožanovićLjeskovačka 9 098 779 605 mirkobozanovicvk@gmail.com

60 Sinj Pešo d.o.o. Splitska 1 021 660 450 peso@st.t-com.hr

61 Trilj Pešo d.o.o. Dubrovačka 1 021 832 353 peso1@st.t-com.hr

62 Omiš Pilot Shop Četvrt Žarka Dražojevića 1 021 863 494 pilot-shop@inet.hr

63 Novska Senior&Junior Ivana Meštrovića 11 044 601 601 senior-junior@sk.t-com.hr

64 Zagreb - Samobor Servis HUSTA Voćarska 2,Samoborski otok 095 906 0012 servishusta2@gmail.com

65 Virovitica Servis kućanskih aparata RudecOsiječka 149 098 722 959 servis.rudec@gmail.com

66 Orahovica Servis kućanskih aparata ŠpoljarBranka Jakilića 76 098 9670 795 robert.spoljar@inet.hr

67 Zagreb TAMI PROJEKT d.o.o. Dubrava 3 , Dugo Selo 098 983 8500 info@tamiprojekt.hr

68 Šibenik Tehno Jelčić Gospe Dalmatinske udarne brigade 71 (Vidici)022 340 229 tehnojelcic@net.hr

69 Karlovac Tehno-mont d.o.o. Stanka Vraza 10 047 684 216 info@tehno-mont.hr

70 Slavonski Brod Termo-klima Jadranska 39 035 405 920 info@termoklima-sb.hr

71 Požega TLN INSTALACIJE d.o.o. Ivana Gundulića 12 098 256 422 tlninstalacije@gmail.com

72 Zagreb Trgovina-servis Maer Tupekova 6 091 4440 004 info@maer.hr

73 Metković Kešina Frigo d.o.o. Spitska 58/a 098 265 554,  020 685 340 kesinafrigo@inet.hr

74 Split VERTRON d.o.o. Hrvatske mornarice 1E 021 314-400 info@vertron.hr

75 Rijeka FRIGO DC d.o.o. Ul. Viktora cara Emina 4C 051 269 275 frigodc@gmail.com

76 Varaždin Q projekt d.o.o. Vladimira Nazora 14 042 200 200

77 Split JACERA d.o.o. Dvornikovi dvori Slobode 2 a 021 543 030 jacera@st.t-com.hr

78 Zagreb TUBASOLIS d.o.o. Josipa Šabana 4a 098 735 624 tubasolis@tubasolis.hr
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